[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУССКИНСКАЯ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 14 » декабря   2017 года

                                             № 137
О внесении изменений в постановление

администрации от 10.04.2014 № 39

"Об обеспечении исполнения наказаний
в виде исправительных работ на территории
сельского поселения Русскинская"
В соответствии с частью 1 статьи 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, в целях оказания содействия органам исполняющим наказания в виде исправительных работ, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации сельского поселения Русскинская в соответствие с законодательством:

1.  Внести изменения в постановление администрации от 10.04.2014 № 39 "Об обеспечении исполнения наказаний в виде исправительных работ на территории сельского поселения Русскинская", изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Русскинская.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского

поселения Русскинская                                                                                 А.В. Сытов

                                                                      Приложение к постановлению

                                              администрации
                                                                             сельского поселения Русскинская

                                                                                            от « 14» декабря     2017 года № 137
Перечень организаций, предоставляющих рабочие места

для отбывания наказания осужденными в виде исправительных работ:

	№
п/п
	Наименование организации
	Количество рабочих мест

	1.
	МУП "ТО УТВИВ №1" МО Сургутский район (по согласованию)
	1